
СОВЕТ                                          

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от   «28»  февраля  2025 года      № 302 

 

с. Большие Уки. 
 

О внесении изменений в Решение Совета Большеуковского муниципального района 

«О бюджете Большеуковского муниципального района на 2024  год и на плановый период 

2025 и 2026 годов» 

 

                   В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом 

Большеуковского муниципального района Омской области, Положением о бюджетном 

процессе в Большеуковском муниципальном районе,  Совет Большеуковского муниципального 

района РЕШИЛ: 

     Внести в Решение Совета Большеуковского муниципального района № 239 от 21.12.2023 г. 

«О бюджете Большеуковского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 

и 2026 годов», следующие изменения:  
 

  

             

2. В статье 3. Бюджетные ассигнования районного бюджета 

       В пункте 1.  

             Цифры «5 520 831,0»  заменить цифрами «5 625 831,0»; 

  

 

 

Исполняющий обязанности Главы 

Большеуковского муниципального района                                                               С.А. Макаров 

 

 

Заместитель председателя  Совета 

Большеуковского муниципального района                                                                 Е.П. Зензин                                                   

 

«28» февраля  2025 года     


